

IM.271.2.2024

Dot. postępowania przetargowego pn. **Utworzenie węzła integracyjnego przy zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w Sztumie**

I. Wyjaśnienia nr 1.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Nawiązując do zapisów SWZ wnioskujemy o wyjaśnienie czy: 1. oznaczenie średnicy rurociągów wykonywanych metodami bezwykopowymi np: przewiertami sterowanymi dotyczące przekrojów jest dla wykonawców wiążące?

Odpowiedź 1

Realizację zadania należy wykonać zgodnie z projektem. Kierownik budowy każdą uzasadnioną zmianę zobowiązany jest wcześniej uzgodnić z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego, Zamawiającym i Projektantem.

Pytanie 2

Czy przykładowe oznaczenie „DN400” oznacza przekrój wewnętrzny tj; 400mm?

Odpowiedź 2

Definicję DN należy stosować zgodnie z normą PN-EN ISO 6708:1998.

Pytanie 3

W przypadku wykonywania rurociągów kanalizacji deszczowej i sanitarnej metodami bezwykopowymi np: przewiertami sterowanymi Zamawiający wymagać będzie ich spadków grawitacyjnych zgodnie z projektem?

Odpowiedź 3

Realizację zadania należy wykonać zgodnie z projektem. Kierownik budowy każdą uzasadnioną zmianę zobowiązany jest wcześniej uzgodnić z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego, Zamawiającym i Projektantem.



Pytanie 4

Odbiory sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej będą odbywać się na między innymi na podstawie Inspekcji TV wykonanej zgodnie z Polskimi Normami (PN-EN 1610 i PN – EN 13508-2.) zawierającej między innymi wizualizację spadków kanałów?

Odpowiedź 4

Zgodnie z projektem umowy § 1 ust. 2 lit. C pkt. 4) obowiązkiem Wykonawcy jest przeprowadzenie inspekcji (kamerownia) wybudowanych przewodów grawitacyjnych przed przekazaniem ich do eksploatacji. Inspekcja powinna zostać wykonana przy użyciu sprzętu umożliwiającego kontrolę spadków na całej długości przewodu oraz kontrolę jakości wykonanego przewodu, obejmująca wizualizację szczegółów połączeń odcinków rur, trójników itp.

Inspekcja obejmuje kanalizację sanitarną i deszczową.

Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie bądź przebudowie drogi WRAZ Z CHODNIKIEM klasy Z lub L LUB WYŻSZEJ o nawierzchni utwardzonej i powierzchni minimum 5.000,00 m² wraz z infrastrukturą techniczną.

Odpowiedź 4

Podana w warunku udziału w postępowaniu powierzchnia (5 000,00 m²) dotyczy powierzchni drogi klasy Z lub L.

UWAGA!!!

Inwestycja nie obejmuje etapu IV tj. ulica Reja od Ronda pod Dębami do etapu III (zgodnie z załączoną mapą podziałów na etapy umieszczoną w folderze z przedmiarami robót).

I. Modyfikacja nr 1.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, iż zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. W Rozdziale I SWZ dokonano zmiany:
Nr Regon – 170747773.
2. Rozdział XII ust. 1 SWZ, otrzymuje brzmienie: **„Wykonawca jest związany ofertą od dnia 20.03.2024 r. do dnia 18.04.2024 r.”**
3. Rozdział XIII ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: **„Ofertę należy złożyć do dnia: 20.03.2024 r. do godz. 10:00”.**
4. Rozdział XIII ust. 3 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: **„Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 20.03.2024 r. o godz. 10:15 za pośrednictwem Platformy”.**
5. Rozdział XIV ust. 1 otrzymuje brzmienie: **„Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie w Formularzu ofertowym sporządzonym wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ cenę za wykonanie robót budowlanych oraz wykonanie i montaż tablic informacyjnych oraz łącznej ceny ofertowej brutto za realizację przedmiotu zamówienia”.**

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejsze wyjaśnienia oraz modyfikacja są wiążące dla Wykonawcy. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Załączniki:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Burmistrz Miasta i Gminy Sztum
Leszek Tabor**



Zamawiający:
Miasto i Gmina Sztum
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum